СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Восточное Измайлово

РЕШЕНИЕ
14.06.2016 № 60

О согласовании направления средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Восточное Измайлово города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района города Москвы от 09.09.2016 года № ВИ-14-237/6, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Восточное Измайлово города Москвы 2016 года на проведение мероприятий по благоустройству территории района Восточное Измайлово города Москвы (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								В.С. Афанасьев

1

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
от 14.06.2016 года №60
[bookmark: _GoBack]
Мероприятия по благоустройству территории района Восточное Измайлово города Москвы в 2016 году

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты
руб.

	1
	Мероприятия по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий

	1.1
	Первомайская ул., д. 119
	обустройство спортивных площадок
	устройство (ремонт) ограждения
	94
	кв. м.
	351 298,61

	Итого по объекту:
	351 298,61

	Итого по мероприятию по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий:
	351 298,61

	2
	Мероприятия по обустройству улиц, содержание которых осуществляют подведомственные префектурам административных округов города Москвы организации

	2.1
	12-я Парковая ул., д. 13/96
	обустройство (ремонт) дороги
	установка искусственных дорожных неровностей (ИДН) на проезжей части ("лежачий полицейский")
	2
	шт.
	330 000,00

	Итого по объекту:
	330 000,00

	Итого по мероприятию по обустройству улиц, содержание которых осуществляют подведомственные префектурам административных округов города Москвы организации
	330 000,00

	Итого по всем мероприятиям:
	6812 98,61

1